
Rõuge valla Noortevolikogu 

KOOSOLEKU PROTOKOLL 04.04.2025 

 

Koosoleku koht: Rõuge Vallavalitsus 

Koosolekust osavõtjad: Carmen Iris Young, Kirilee Grossmann, Anne – Maria Männiste, Keidi 

Vaher, Britt Vahter, Katrin Tamberg – Tolk. 

 

Koosoleku teemad: 

- Rõuge vallavalitsus, kuidas töötab? 

- Noorte suvemaja 

- Rannapidu 

Rõuge vallavanem Britt tegi meile väga lühikese, konkreetse ja väga hea ülevaate 

vallavalitsuse igapäeva tööst, milline on struktuur. Saime väga hea ülevaate vallavalitsuse, 

volikogu ja komisjonide omavahelisest koostööst.  

Leppisime kokku, et noortevolikogu ja vallavanem kohtuvad edaspidi kord kuus. Vallavanem 

teeb meile ülevaate teemadest, mis lähevad volikogu lauale ja kus võimalusel saaks 

noortevolikogu anda oma sisendi või teha ettepanekuid. 

Järgmine kohtumine maikuus.  

Senini noorte kasutuses oleva suvemaja enampakkumine ei õnnestunud, oli küll huvilisi aga 

kahjuks on hooned väga kehvas seisus.  

Noored andsin omapoolseid mõtteid, mis olid eelnevalt ka välja toodud ametlikus 

pöördumises vallavalitsusele. Ideed ja mõtted on seotud noorte enda panusega hoonete 

koristusplaanis, maja renoveerimisega seoses ning tegevustega, mis on nende nägemuses 

edaspidi noorte suvemajas. 

Britt ootab Rõuge Noorsootöö Keskuse poolt: 

- Suvemaja ja suvemaja kõrval oleva kuuri koristus, vald on valmis toetama konteineriga. 

Ka tegeleb vald aegkriitilisega, maja katusega, mis vajab koheselt vahetust. Korraldada 

talgupäev noortega.  

- Plaani viieks aastaks, mis tegevusi hakatakse suvemajas läbi viima läbi suveperioodi. 

- Vald on valmis panustama omaosalusega, kui leida hea projektitaotluskeskkond. Maja 

vajab kapitaalremonti 

Teemaks oli ka noorte omaalgatus, rannapidu. Soovivad ürituse korraldada juulikuus. Britt 

pakkus välja see kokku viia Aigu OM festivaliga. Lisaks oli teemaks ürituse meelelahutus 

pool. Katrin arvas, et oleks turvalisem ja ohutum peo osa korraldada siiski mitte veekogu 

ääres. Ööbikuorus näiteks. Britt näitas üht vinget videoklippi, mida tegi üks diskor enda 



tarbeks Pesapuu tornis. Keidi teadis öelda, et Hunt pole ka väga kallis tellida nt peaesinejaks. 

Mõte – kaasata KÕU meeskonda õhtuse programmi osas 

Soovitus – võtta esimesel aastal üritusega korraldamisega rahulikumalt, ja kuna plaan on see 

muuta jätkuürituseks igasuviseks, siis lasta sel läbi kogemuste kasvada. 

Lisaks tuleb välja selgitada, kust tuleb eelarve ja rahastus ürituse korraldamiseks.  

Rannapeo meeskonna kohtumine toimub 11.04, ja peale seda palus Britt ka endale saata 

info, missugused oleksid siis järgmised sammud korraldamisel. 

 

Kohtumise lõpuks arutasid noored oma piirkonna teemadel. Keidi tõi vallavanemale välja 

teelõigu, mida läbib koolibuss ja mis on üpriski kehvas seisus. Vallavanem kirjutas teelõigu 

info üles ja lubas kindlasti tegeleda ja info edastada. 

 

Koosoleku protokollija : Katrin Tamberg - Tolk 

 

 

 

 


